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"Çocuklarımız intihar etmedi" 
Şırnak’ta geçen yıl askerliğini yaparken intihar ettiği belirtilen 22 yaşındaki 
Sedat Horoz’un ölüm yıldönümü nedeniyle mevlit okutan babası Zeki 
Horoz, çocukları askerde ölen 3 aile ile birlikte açıklama yaptı. Oğlunun 
öldürüldüğünü, ardından intihar etti denilerek kendisine cesedinin teslim 
edildiğini iddia eden Zeki Horoz, oğlunun intihar etmesi için bir neden 
olmadığını söyledi. 

Türk Silahlı Kuvvetler’nin asker ölümlerini yeteri kadar araştırmadığını 
öne süren Horoz, “Biz buradan davullu zurnalı askere gönderdik. Ama 
bize intihar etti denilerek cenazesini verdiler. İntihar etmesi için hiçbir 
sorunu olmayan bir çocuktu. Kendisi hayat dolu bir insandı. TSK’nın 
davranışlarına bir şehit babası olduğum halde bazen gülüyorum. Devlet, 
oğlumun nasıl öldüğünü gidip ortaya çıkaracağına, intihar diyerek kenara 
çekiliyor.” 

Şırnak’ın Cizre İlçesi Düzova Karakolu’nda silahını doldur- boşalt 
yaparken yaşamını yitiren uzman çavuş 24 yaşındaki Ahmet Solgun’un 
ölümü ile ilgili 14 aydır net bilgi alamadıklarını iddia eden babası İdris 
Solgun ise, ölümün kaza gibi gösterildiğini iddia etti. Bunun mümkün 
olmadığını öne süren Solgun, “14 ay oldu hala ölümüyle bilgi alamadık. 
Oğlumun ölümü sıradan bir olay gibi gösteriliyor. Ancak kabul edilir gibi 
değil” dedi. 

2008’de Konya’da vatani görevini yaparken, birliğinde intihar ettiği 
söylenen Recep Onur Altunbaş’ın annesi Fikriye Altunbaş da, oğlunun 
intihar etmesi için bir neden olmadığını söyledi. Oğlunu TSK’ya emanet 
ettiğini, ancak kendisine cenazesinin verildiğini belirten Altunbaş, “Ben 
oğlumun düğün hazırlıklarını yaparken, cenazesini verdiler. Damatlık 
giydirmek isterken, kefen giydirip toprağa gömdüm. Ben oğlumun intihar 
ettiğini kabul etmiyorum” dedi.  

Konya’da vatani görevini yaparken geçen şubat ayında tezkeresine 5 ay 
kala intihar ettiği belirtilen 21 yaşındaki Mesut Yücel’in babası Bekir Yücel 
ise, intihar olayını kabul edemediğini söyledi. Oğlu ile ölmeden 1 saat 
önce konuştuklarını söyleyen Yücel, haklarını sonuna kadar 
arayacaklarını söyledi. 
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